
 
 

UCHWAŁA NR SOK.0007.16.2024 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę NR V/17/2011 z dnia 16 lutego 2011 roku 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Działając na podstawie art. 7 ust. 2 – ustawy z dnia 21 marca 1985 roku – o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Przasnyskiego, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale NR V/17/2011 Rady Gminy Jednorożec z dnia 16.02.2011 roku w sprawie zaliczenia drogi 
do kategorii dróg gminnych, 

1) § 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. ul. Józefa Piłsudskiego (numer ewidencyjny działek: 2512/1, 2512/2, 256/9).” 

2) § 1 pkt. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. ul. Gen. Józefa Hallera (numer ewidencyjny działek: 256/8, 298/3, 300/1, 297/1, 257/9, 257/13 i część 
działki 200/11 (odcinek o długości 77,74 m).” 

§ 2. Wycinek z mapy zasadniczej przedstawiający działki o numerach ewidencyjnych: 2512/1, 2512/2, 
256/9 wraz z przebiegiem drogi gminnej numer 320324W (ulica Piłsudskiego) i działki o numerach 
ewidencyjnych: 256/8, 298/3, 300/1, 297/1, 257/9, 257/13 i część działki 200/11 (odcinek o długości 77,74 m) 
wraz z przebiegiem drogi gminnej numer 320331W (ulica Hallera), stanowi załącznik numer 1 do Uchwały, 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 4009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4009


	UCHWAŁA NR SOK.0007.16.2024 RADY GMINY JEDNOROŻEC z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-08T15:30:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




